








Wzorro Design s.c
ul. Kościuszki 55/7
40-047 Katowice

INWESTOR OPKiS Gmina Brenna

Elementy klocków drewnianych: kwiaty, liść

projektant: Anna Dudziak

„ZA WONIOM DRZEWA”
Projekt drewnianych elementów 
do tworzenia zabawek z motywem fauny i flory

TEMAT

TYTUŁ RYSUNKU

DATA 
OPRACOWANIA

SKALA 1:1

NR RYSUNKU
5

jednostka [mm]

PROJEKT WYKONAWCZY

31.08.2020

ROŚLINY | KWIATY I LIŚĆ

70

76

76

77

58

70
20

KWIAT 1 KWIAT 2 LIŚĆ 1

Grubość materiału 3 mm
(sklejka bukowa)
Zaokrąglenie brzegów 1mm


